

chausson

Agence: CAPDENAC

Tél : 05 65 80 24 24

Fax : 05 65 80 24 23

Adresse de livraison ou chantier

M. BEFFARA ROMAIN

46100 CAMBURAT

Adresse de facturation

M. BEFFARA ROMAIN

46100 CAMBURAT

FACTURE

N° 19211327 du 9/12/24

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

LACOSTEW

9/12/24

9:19:30 CD: 3596844

Page 1

Préparateur

19211327 9:23

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
526995-01	SABLE-GRAV.ALL.0/20R.LAVE -GD 0.25 dont Eco-Contribution	3	GD	18,50	55,50 (0,33)	A	
	TOTAL Eco-Contribution				(0,33)		

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Total Hors Taxes 55,50
T.V.A 20,00 % 11,10

Signature du client

Poids total : 1500 KG

Total T.T.C. 66,60

CARTE BANCAIRE

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée. Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

ETS BOUSSAGOL - SARL CM & PA

LA CAPELETTE
1470 ROUTE DE FIGEAC
46100 CAPDENAC LE HAUT
Tél : 05 65 34 18 33

SARL au capital de 51200 €
RCS : B 305 443 855
FR28305443855
alain.boussagol@wanadoo.fr

MR. BEFFARA ROMAIN
887 ROUTE DU PECH

46100 CAMBURAT

Réf cde du

FACTURE N° 0000038519

Code client : BEFF02

Date : 03/12/2024

Référence	Désignation	Quantité	PU HT Brut	Remise	PU HT Net	Montant HT	Montant TTC	TVA
V805000150	BOULON	4.00	1.58	15.00 %	1.34	5.37	6.44	1
V805000220	BOULON	2.00	1.41	15.00 %	1.20	2.40	2.88	1
V376001390	RONDELLE	4.00	3.08	15.00 %	2.62	10.47	12.56	1

Règlement :

Echéance : 03/12/2024

IBAN : FR7611206000330319466600027
BIC : AGRIFRPP812

Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Net à payer
20.00	18.23	3.65	21.88
Total	18.23	3.65	21.88

CONDITIONS DE VENTE :

Conformément aux termes de la loi n° 80335 du 12 Mai 1980, la marchandise citée sur le présent document est réputée nous appartenir jusqu'à paiement intégral de son prix.
Nos conditions de paiement sont impératives. Tout retard pourra faire l'objet d'une majoration de 1,50 % par mois calculée en sus des conditions prévues. En cas d'intervention contentieuse les frais de recouvrement seront obligatoirement à la charge de l'acheteur. Il sera appliqué à titre de dommage intérêts et de clause pénale une indemnité de 15 % de la somme impayée.
En cas de litige le Tribunal du siège est seul compétent.

Mr.Bricolage

FACTURE N° P1789050021310
Date de facturation : 23/11/2024
APPLICATION : Unimag
VERSION : 2024.10.9.9 (kabi)
Page 1/1

Société : BRICO FIGEAC SARL
SARL au capital de 53357.16 €
N° SIREN : 328833363
N° TVA : FR13328833363

ADRESSE DE L'ÉTABLISSEMENT :

Mr Bricolage
7 Avenue Président Georges Pompidou
46100 FIGEAC
Tél : 05-65-34-26-42
Fax :

Contact :
Date d'échéance : 23/11/2024
Mode de règlement :
Condition d'escompte : Pas d'escompte pour paiement anticipé

CLIENT FACTURÉ :

BEFFARA ROMAIN
46100 CAMBURAT

Votre N° TVA :

CODE	DÉSIGNATION	GENCOD	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE HT (€)	REMISE UNITAIRE HT (€)	PRIX UNITAIRE HT REMISÉ (€)	TOTAL HT REMISÉ (€)	TAXE TVA (%)
TICKET 94830100333334 DU 23/11/2024 12:04:58				Total Ticket TTC : 91,85 €		Montant soldé TTC : 91,85 €		
617418	DIABLE TRSFBL 250 KG	2005660383324	1	66,58	0,00	66,58	66,58	20,00
723447	NETT.MOQ.ET TAPI.1L	4039784712669	1	9,96	0,00	9,96	9,96	20,00

Ventilation par taux de TVA

TVA	Montant HT	Montant TVA
20,00 %	76,54 €	15,31 €
Total	76,54 €	15,31 €

Total HT	76,54 €
Montant TVA	15,31 €
Total TTC	91,85 €

CB	91,85 €
Net à payer	0,00 €

Conformément à l'article L 441-6 du code de commerce, tout défaut ou retard de paiement entraînera de plein droit, outre les pénalités de retard (calculées au taux de 0,75 % par mois), l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 €.

Les opérations objet de la facture sont constituées exclusivement de livraison de biens.
Garantie légale de conformité : 2 ans à compter de la livraison du bien

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE

A000000000
VTC

121 ET 1315 10H30

TICKET / FACTURE

Prx TOTAL

camp norauto h7 whit 1.00 21.99 21.99
e.effect

Total TTC EUR 21.99

CB, VISA, Mastercard 21.99 EUR

Total Net 18.33 EUR

Total TVA 20% 3.66 EUR

Information client

ROMAIN BEFFARA

Code: 1001122380949

Servi par: Stéphanie

Date Emission:

NORFR0818P53-0031678

04/12/2024 18:00:15

ci-dessous :

Qté	PU (€)	TAX %	PV TTC (€)	Total Remises (€)	Total TTC(€)
1	18.33	20.00	21.99	0	21.99

Modes de paiement

CB, VISA, Mastercard

Montant

21.99 €

Totaux

Montant

Total Net

18.33 €

Total TVA TVA 20%

3.66 €

Total TTC

21.99 €

Vous avez la possibilité d'échanger votre produit, d'obtenir un avoir valable 3 mois ou de vous faire rembourser dans un délai de 90 jours sur

présentation d'un justificatif d'achat sauf commandes spécifiques, articles soldés, chaînes neige, chaussettes et véhicules immatriculés. Le produit doit être non utilisé et dans son emballage d'origine.

Norauto à votre écoute: 0 820 95 85 85 + 0,10€ ttc par appel d'un poste fixe ou

www.norauto.fr

DITES-NOUS TOUT !

Satisfait de votre visite ?

Rendez-vous sur la page Google de votre centre pour nous donner votre avis.

Merci de votre confiance, à bientôt !

NORFR0818P53-0031678



45322 au capital de 10000 - N° TVA Intra-com: 04821951969

ROUTE DE CAHORS - - 46100 - FIGEAC

FACTURE 0818P530001287

Norauto